
Wiener Handballverband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 29   Gruppe WIEN ENERGIE WU15

Datum 10.05.2018, Spielbeginn 15:15h   Heimmannschaft MGA Fivers

Spielort SH Margareten-Hollgasse   Gastmannschaft DHC WAT Fünfhaus

Ergebnis
Sieger MGA Fivers

Ergebnis 28:15 (14:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HOFMARCHER, Lena - - - - -

Zeitn. Blazsek, Anna - - - - - -

Sek. Werer, Tanja - - - - - -

Sec. C. Gojacic, Bisera - - - - - -

 

Heimmannschaft

MGA Fivers
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

10 TIKVIC, Magdalena - -

11 RUSU, Miruna Elena - - 3 1/1 05:25 41:23

14 CATOVIC, Anisa - - 4 06:44

17 AVDIC, Sarah - - 2

19 ANDJIC, Iva - - 1 37:42

21 Herman, Viktoria - -

26 SEKERIJA, Laura - - 4

27 WALTISBERG, Fabienne - - 1

31 / C GOJACIC, Hena - - 2 2/2

32 KRISTIC, Katarina - - 1

75 BINIEK, Olivia Konstanze - - 2

82 MARTINOVIC, Ana - - 1

86 VUCKOVIC, Anja - - 7

A GOJACIC, Zlatan - -

B CEBIC, Arnes - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 38:12

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

DHC WAT Fünfhaus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

39 KEBABCI, Arzu - - 3 36:37

41 Zejnilagic, Emina - -

43 BÖSE, Johanna - - 4 1/2

52 SEYER, Anne-Sophie - - 1

54 PFEIFER, Franziska - - 1

55 BACHMANN, Katharina - - 5 1/1 09:35 25:03

59 / B Cerny, Katharina - -

69 Nemeth, Enya - -

74 Safer, Anna Sophie - - 1

93 Sander, Kerstin - -

96 Turanovic, Almira - -

A BACHMANN, Simone - - 36:37

B SCHIMANEK, Victoria - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:42 0:1 Tor 55 BACHMANN, Katharina

Heim 01:07 1:1 Tor 17 AVDIC, Sarah

Heim 03:03 2:1 Tor 14 CATOVIC, Anisa

Heim 04:02 3:1 Tor 86 VUCKOVIC, Anja

Heim 05:25 Verwarnung 11 RUSU, Miruna Elena

Heim 06:22 4:1 Tor 86 VUCKOVIC, Anja

Heim 06:44 2 Minuten 14 CATOVIC, Anisa

Heim 08:14 5:1 Tor 17 AVDIC, Sarah

Gast 08:44 5:2 Tor 52 SEYER, Anne-Sophie

Gast 09:35 Verwarnung 55 BACHMANN, Katharina

Heim 09:51 6:2 Tor 82 MARTINOVIC, Ana

Gast 10:38 6:3 7m mit Tor 43 BÖSE, Johanna

Gast 12:29 6:4 Tor 43 BÖSE, Johanna

Heim 13:25 7:4 Tor 86 VUCKOVIC, Anja

Heim 14:02 8:4 Tor 14 CATOVIC, Anisa

Gast 14:51 8:5 7m mit Tor 55 BACHMANN, Katharina

Heim 17:01 9:5 Tor 32 KRISTIC, Katarina

Gast 18:15 9:6 Tor 55 BACHMANN, Katharina

Heim 19:11 10:6 7m mit Tor 11 RUSU, Miruna Elena

Heim 19:57 11:6 Tor 11 RUSU, Miruna Elena

Heim 21:32 12:6 Tor 26 SEKERIJA, Laura

Heim 22:56 13:6 Tor 26 SEKERIJA, Laura

Heim 23:54 14:6 Tor 26 SEKERIJA, Laura

Gast 25:03 2 Minuten 55 BACHMANN, Katharina

Heim 26:04 15:6 7m mit Tor 31 GOJACIC, Hena

Heim 26:55 16:6 Tor 27 WALTISBERG, Fabienne

Heim 27:31 17:6 Tor 19 ANDJIC, Iva

Gast 28:19 17:7 Tor 74 Safer, Anna Sophie

Heim 28:38 18:7 Tor 26 SEKERIJA, Laura

Heim 29:35 19:7 7m mit Tor 31 GOJACIC, Hena

Gast 32:25 19:7 7m ohne Tor 43 BÖSE, Johanna

Heim 34:08 20:7 Tor 75 BINIEK, Olivia

Konstanze

Gast 34:49 20:8 Tor 55 BACHMANN, Katharina

Gast 36:37 2 Minuten 39 KEBABCI, Arzu

Gast 36:37 Verwarnung A BACHMANN, Simone

Heim 37:42 2 Minuten 19 ANDJIC, Iva

38:12 Auszeit Heim

Heim 39:13 21:8 Tor 86 VUCKOVIC, Anja

Gast 39:18 21:9 Tor 54 PFEIFER, Franziska

Heim 41:13 22:9 Tor 86 VUCKOVIC, Anja

Heim 41:23 2 Minuten 11 RUSU, Miruna Elena

Gast 41:29 22:10 Tor 39 KEBABCI, Arzu

Gast 41:41 22:11 Tor 55 BACHMANN, Katharina

Heim 42:05 23:11 Tor 86 VUCKOVIC, Anja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:35 24:11 Tor 75 BINIEK, Olivia

Konstanze

Gast 43:10 24:12 Tor 43 BÖSE, Johanna

Gast 43:49 24:13 Tor 39 KEBABCI, Arzu

Heim 45:28 25:13 Tor 11 RUSU, Miruna Elena

Gast 46:30 25:14 Tor 43 BÖSE, Johanna

Heim 46:42 26:14 Tor 86 VUCKOVIC, Anja

Heim 48:10 27:14 Tor 14 CATOVIC, Anisa

Heim 49:15 28:14 Tor 14 CATOVIC, Anisa

Gast 49:37 28:15 Tor 39 KEBABCI, Arzu
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